
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 

15 сентября 2020 г. № 39  

 

Об информации и.о. руководителя 

ГБУ СДЦ «Кольчуга»  

о работе учреждения  

в 2019 году 

 

 Заслушав, в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», информацию и.о. руководителя ГБУ СДЦ «Кольчуга» Сушенкова В.А. о 

работе учреждения 2019 году, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

 1. Принять к сведению информацию и.о. руководителя ГБУ СДЦ «Кольчуга» 

Сушенкова В.А. о работе учреждения 2019 году. 

 2. Отметить, что необходимо усилить работу по взаимодействию ГБУ СДЦ 

«Кольчуга» со школами района по следующим вопросам: 

- информирование школ о детях, которых направила КДНиЗП для работы с 

психологом ГБУ СДЦ «Кольчуга»; 

- развитие совместных мероприятий по информированию детей и их родителей 

по вопросам безопасности жизнедеятельности. 

 3. Направить настоящее решение в управу района Северное Тушино города 

Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Северное Тушино www.stushino.ru в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Тушино Кружкова А.А. 

 

 
Глава муниципального округа  
Северное Тушино        А.А. Кружков 

http://www.stushino.ru/

